
MHMPXPI F7V22 
Sici nopis č.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT/61/04/015552/2023

uzavřena mže uvedeného dne. měsíce a roku podle zákonaé 250/2060 Sb.. u rozpoétovveh pravidlech 
územních rozpočtu. \e zněni pozde|šich předpisu (dalo jen ..zákon o rozpočtovvch prav idleclť*). zákona 

c 5 00/2004 Sb . správ ni rád. v e zněni pozdě isich předpisu (dále ien ..správ ni rád”) a zákon a c X9/20] 2 Sb . 
občansky zákoník, ve /.něm pozdějších předpisu (dále jen ..občansky zákoník”)

mezi lémHo smluvními strunami

I Mavní město Praha
se sídlem Mariánské nám 2. Praha I
zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu 
Magistrátu lil m Prahv (dále jen „SML MHMP")
IČO 000645X1 
Dl( CZ0006458)
bankov ní spoiení PPF banka a s. Eviopská 2600/17. 160 41 Pj aha 6
číslo učtu: 5 15799X/6000. variabilní symbol 614155522?. specificky symbol: 4X13632X
(dále len . puskv tuv atel”)

a

R TEAM
sídlo (bydliště) Ovčí haiek 2169/36. 158 00 Praha 5 
zastoupem (zastoupena)
IČO 48136328 
Číslo bankovního účtu 
(dále ien ..přiiemee”)

předseda spolku

(dále jen. smlouva”)

Článek I.
Pře (Unit smlouvy

1 Předmětem smlouvv |c poskvtnuti finančních prostředku z rozpočtu poskvtovatele ve vvši 173 000 Kč (slovv 
lednostoscdmdcsaUřitisice korun českvěli) (dále ien ..dotace”) příjemci na realizaci proiektu (akci) blíže 
specifikovaných v žádosti a medenveh v příloze č I. která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ..ucel**)

2 Dotace |e poskvtovana v rámci Progiamu podpor\ sponu a télowchovv v hlavním městě Praze pro rok 202? 
scliv aleného usnesením Radv lil ni Praln č 2X4' ze dne 3 I 10 2022 (dále icn . Program**)

3 Poskv tnuti dotace schválila Rada lil m Prah v usnesen mi č 071 ze dne 22 5 2023. Poskvtnuti dotace 
kumulativně nenaplňuje znak\ veřejné podporv dle él 1()7 odst 1 Smlouvv o fungováni EU a dotace nezakládá 
veřeptou podporu.

Článek II.
Práva a povinnosti jioskyiovatele.

1. Poskytovatel se /íiva/ujc převést dotaci na účet příjemce nejpo/déji do 30 kalendářních dnu od nabytí účinnosti 
teto smlouvv.

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu be/ udáni důvodu s výpovědní dobou 14 kalendářních dnu 
ode dne. kdv bvla písemná v v poveď doručena příjemci, a to \ souladu s ustanovením § 166 odst. 2 sprav niho



řádu. Nepfevezme-li příjemce výpověď nebo jeji doručeni zmaří, je postupováno dle vj 24 správního řádu. 
Okamžikem doručeni výpovědi je příjemce povinen ukončit čerpáni dotace poskytnuté dle této smlouvy a vrátit 
nevy čerpanou část dotace poskytovateli na účet uvedeny v záhlaví této smlouvy.

3. Informační povinnost dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (..GDPR") účinného od 25. května 2018 je ze strany posky tovatele splněna prostřednictvím 
informace uveřejněné na portálu www prahacu. a to na adrese: 
http://w\vw .praha.eu/jnp/cz/o mcste/magistrat/gdpr/index.html.

Článek III.
Práva a povinnosti pří jemce

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit pouze k účelu podle čl. I odst I této smlouvy a v souladu 
s Programem

2. Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárné, efektivně a účelně a v souladu s podmínkami uvedenými 
ve smlouvě a v Programu.

3. Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného účelu dotace do 31. 12. 2023.
4. Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, 

v e zněni pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o zadáváni veřejných zakázek”), dojde-li k naplněni stanovených 
podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o zadáváni v eřejných zakázek.

5. Příjemce se zav azuje vy kazov at dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 
ě. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisu a použit ji k úhradě nákladů (výdajů) vzniklých od 
l.l. 2023 do 31. 12. 2023 a uhrazených od 1, 1.2023 do 31. 1.2024.

6. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli řádné finanční vypořádáni dotace dle podmínek uvedených 
v Programu, na formuláři „Finanční vypořádáni dotace" nejpozději do 31. I. 2024. Součásti finančního 
vy pořádáni dotace u Opatřeni II. bude ověřená kopie kolaudačního souhlasu nebo jiný dokument místně 
příslušného stavebního orgánu, pokud je vyžadován, v souladu s platnou legislativou podle typu projektu 
uvedeného v příloze č. I této smlouvy. V případě, že není dle platné legislativy vy žadován kolaudační souhlas, 
bude součásti finančního vypořádání dotace ověřená kopie předávacího protokolu stavby prokazující, že dílo 
bylo předáno bez vad a nedodělku a je schopno uživáni. U Opatřeni II. poskytne v rámci finančního vypořádáni 
dotace příjemce poskytovateli informace o dodavatelích u investičních akci (konečných příjemcích dotaci), a to 
minimálně název, IČO dodavatele a cenu předmětu plněni Příjemce souhlasí s tím, že v souladu s usnesením 
Zastupitelstva lil. m. Prahy č. 24/2 ze dne 23. 2. 2017 bude tato informace zveřejňována na internetových 
stránkách lil m Prahy vvvwv.praha.cu. Součásti finančního vypořádáni dotace u Opatřeni IV. bude výsledková 
listina aktuálního ročníku akce. popřípadě seznam účastníku akce. která bude obsahovat jména, příjmení 
účastníku nebo názvy zúčastněných týmu.

7. Příjemce se zavazuje, že ve svém účetnictví řádné zaúčtuje příjmy a náklady akce. že posky tovateli vyúčtuje 
pouze účetní doklady související s využitím dotace k účelu podle čl. I odst I této smlouvy spolu se stanovenou 
výší spoluúčasti a že předložené účetní doklady nebudou použity k vy účtov áni jiné dotační podpory.

8. Příjemce se zavazuje bezodkladné, nejpozdčji však do 31. 1. 2024. vrátit na účet poskytovatele č. 
5157998/6000. variabilní symbol 6141555223. specifický symbol 48136328 nevyčerpanou část dotace, 
případné část dotace, která přesahuje nejvyšši možnou spoluúčast posky tovatele, při vy užiti dotace k účelu 
podle čl. I odst. I této smlouvy .

9. V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správ ě a o změně některých zákonu 
(zákon o finanční kontrole), vězněni pozdějších předpisu je poskytovatel oprávněn provádět průběžnou 
a následnou kontrolu vy užiti dotace k účelu podle čl. I odst. I této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost 
čerpáni dotace, včetně vý sledku, který ch by lo dosaženo. Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověřeni 
využiti dotace k účelu podle čl. I odst. I této smlouvy a předložit poskytovateli veškeré účetní doklady 
související s čerpáním dotace.

10. Příjemce se zavazuje, že strpi dohlídku využiti dotace k účelu podle čl. I odst. I této smlouvy; při pořádáni 
akce příjemce oznámí poskytovateli nejpozději s Mdcnnim předstihem změnu terminu či místa jejího konáni 
a zástupci posky tovatele pak umožni na akci volný vstup.

11. Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu.

2

http://w/vw


12 Při|cmce se zavazuje hez zbvtečnv ch odkladu písemně oznámit poskv tovate li \eskoré 2mém udaju uvedemeh 
ve formuláři žádosti. vcsmlouvé o v projektu evidovaném poskvtov atolem nebojme skutečnosti, ktere map 
v li\ na realizaci účelu. dojde-li k nim \ dohé účinnosti teto smlouw

13 Je-li přiiemcem právnická osoba, u klete v době účinnosti tetu smlouw doidc k |0|i přeměně nebu zrušeni 
> likvidací. O/nami neprodlené. ne.ipO/déji do 14 kalendářních dnu. tuto skutečnost poskvtovateh. přičemž v 
případě pře měn v právu a povinnosti z tetu smlouw přecházeli na nově vzniklou právnickou osobu, nerozhodnu
li poskv tov atol ve Ihuté 1 mésice od o/námoni jinak, a ' případe /mšem s likv idaci je příjemce povinen v ráiit 
dotaci poskvtovateli do 14 kalendářních dnu na číslo učtu poskv tovatele uvedene ve smlouvě.

14 Příjemce dotace se tímto /.ava/.uje. /o veškeré dokumentv. které předloží poskvtovateh dotace, budou 
zpracovanv v souladu s Nařízením tv ropskeho parlamentu a Rodv č 20I6/67O ze dne 27. 4. 20)6 o ochraně 
fvzíekveh osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohvbu těchto údaiu a o zrušeni 
směrnice 0546. ES (..CiDPR *> účin tu m od 25 5 201K

15 Přúemee prohlašuie. že nemá žádné závazkv vůči orgánům vereinc správ v po lhuté splatnosti (zejména se ledna 
o dono v e nedoplatkv a penále, nedoplatkv na pojistném a na penále na veřej ne /.drav otm poj i sté ní. na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečeni a příspěvku na statni politiku zaměstnanosti a odvodv za porušeni 
ro/.počtove ká/ně) Příjemce současně prohlašuje, /o se nenacha/i v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou. Pňiemce dále prohlasme, ze nebv] v posledních 5 letech před podánim 
žádosti pravomocné odsouzen pro trestnv čin uvedenv v příloze č 3 zákona o zadávaní veřeinveh zakázek Jde- 
li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato prav nicka osoba a zároveň každv člen statutárního 
orgánu této právnické osobv Je-li členem statutárního organu přiiemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také každv člen statutárního orgánu této právnické osobv a osoba 
zas tu punci tuto právnickou osobu v stát utannm organu pniemce

Chinek IV.
Sankční ustanoveni

1 Pokud přiiemce v rozporu s touto smlouvou. Programem, právním předpisem nebo přímo použitelmm 
předpisem EU neoprávněné použije nebo zadrží dotaci, ic povinen na základě platebního wmeru provést 
odvod za porušeni rozpočtové kázně, případně |cho část v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskv tovatele 
podle ě 22 /akoiin o ro/poétoweh pravidlech V případě prodleni sjeho v ráčením ie příjemce povinen úhradu 
poskvtovateh penále podle $ 22 zákona o rozpočtových pravidlech

2 Při i cm co ic po v men při odvodu uvádět iako vanabilni svmbol č 6141555223 a specifickv svmbol 48136328

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1 Přiiemec prohlašuje, žc jc seznámen s Programem, zavazuje se ici dodržovat a řídit se jeho icdnotliwmi 
ustanoveními Nom-h v v slovné u lednutlivého ustanoveni smlouw uvedeno |inak. tvkaji se ustanoveni smlouvv 
dotaci poskvtnutvch v rámci všech Opatřeni Programu

2 Práv ni v/tahv vvslovné neupravené touto smlouvou SO ricli příslušnými ustanoveními /akona o ro/]X)člOv v ch 
piav idlcch. občanského zákoníku a dále pak přislušuvmi ustanoveními správního řádu

3 Z mém a doplňkv teto smlouw mohou bvt pro veden v pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsaneho oběma smluv nimi stranami

4 Smluvni strom w slov ně souhlasí s tím. ab\ tato smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv (C ES) 
vedené poskv tovare lem. která je veřejné přístupná a která obsahuic údaje o smluvních stranách, éisolne 
ozuačeni této smlouw. datum |e|iho podpisu atc\t této smlouw

5 Smluvní stratu prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepova/up /a obchodní tajemství vesnusUi 
ustanoveni č 504 občanského zákoníku a udělup svoleni k |e|ich užiti a z\eře|nčm hez stanoveni lakvchkoli 
dalších podmínek

6 Smluvní stram prohlašup. že se s olisaJicm smlouvv seznámí l\ a že všechna u|ednáni v ni obsažena odpovídal i 
leiieh svobodné vůli a ncodponiii zákonům ani dob Km mravům

7. Smlouvaje w hotov ona ve třech autori/ovanveh stejnopisech. / nich/ příjemce obdrží jeden a poskv rov atol dva 
stoinopisv Autorizace se pro v ode připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele

a



8. V souladu s ustanovením § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválila Rada hl m. Prahv usnesením č. 071 
zc dne 22. 5. 2023.

9. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejich pravé 
a svobodné vůle. určité, vážně a srozumitelně.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Kč. v případě dotace nad 50 tis. KČ nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovné sjednáv ají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona é. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uv eřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu zajisti poskytovatel.

V Praze dne V Praze dne

A
poskytovatel příjemce

4



Příloha č. 1 ke smlouvě 
c. DOT/61/04/015552/2023

Cd ková výše přidělené dotace: 173 1)00 Kč. účelově vázáno podle žádostí evidované poskytovatelem 
(odborem SMI. MllIVtP)

Veřejná 
podpora \ 

re/i mu 
de ni i nim is

Forma dui sici'/ 
spoluúčast 
příjemci'

Termín
'spořádání

dotace
Opatřeni C. pmj. Částka Ucel dotace

Učh monopole Hni ha í>(Xl 
ročník). 'Cřciin bč/čekč /;nod

neimesnční / 
20%IV 42 10-244 )') 000 Kč .% ) 2024ne

MČR/dun oiniku pcdn^o^ti a 
1ZS bčh metropole (XI ročník)

iicin\csnčni /IV 4211-244 44 000 Kč *) ) 2024ne20%
Pl.i\čcko-hč/ččkč polt.íi MÍ

Prahu o (XVIII ročník) /.nod neiinesučni / 
20%IV 4212-244 5) 000 Kč % 1.2024ne

dčti
Pknccko-bč/cckV poliái MČ 

Pí alia x (X X111 ročník) /á\ od
nciincstičm /

2o%IV 421 '-244 5o ono Kč *1 I 2024ne
děti


	Celková výše přidělené dotace: 173 000 Kč, účelově vázáno podle žádosti evidované poskytovatelem (odborem SML MHMP)
	Veřejná podpora v režimu
	Termín vypořádání dotace
	Forma dotace/
	spoluúčast příjemce
	Účel dotace
	de minimis

